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Guld är färgen som gäller för Avestabon Camille 
 
21-åriga billackeraren Camille Cederlund är på väg till Calgary i Kanada för att 
tävla i Yrkes-VM och ambitionen är att hamna högst upp på prispallen.  

– Jag vet vad jag kan och jag åker dit för att vinna. För mig finns ingen 
annan färg på medaljen än den i guld, så är det bara. 

 
Första veckan i september är det dags för världens största tävling i yrkesskicklighet, 
Yrkes-VM, som hålls vartannat år. Då samlas 900 deltagare från hela världen för att 
tävla i 45 olika yrkesgrenar inom industri, teknik och service. Sverige har ställt upp i 
tävlingen sedan 1995 och har tidigare lyckats ta både brons- och silvermedalj i 
billackering.  

– Det är hög tid att vi tar hem guldet också. Det ska jag se till, säger Camille 
Cederlund målmedvetet.  

 
Camille kommer ursprungligen från Askersund, men flyttade till Falun för att gå det 
specialutformade fordonsprogrammet Nordisk billackering på Haraldsbogymnasiet. 
Sedan studenten för två år sedan har hon hunnit avlägga gesällprov, vunnit Yrkes-
SM och i snart ett år tränat inför Yrkes-VM. På vardagarna arbetar hon på Avesta 
Krylbo Billackering och på helgerna är hon co-driver åt Jonas Brinkemar i rally. 
Camille tar sig an alla utmaningar som kommer i hennes väg och det är passionen till 
bilar som driver henne.  

– Just nu är jag superladdad inför VM och jag vill ta med guldet hem. Sen blir 
det äntligen dags för vinterrallyn som jag älskar! 

 
Det är Lackerarnas Yrkesnämnd, LYN, ett samarbete mellan arbetsgivare och fack, 
som står bakom Camilles deltagande i Yrkes-VM.  

– Genom uppmärksammandet av unga, duktiga yrkesutövare vill vi främja 
rekryteringen till motorbranschen. Vi behöver fler som är lika engagerade, 
intresserade och proffsiga som Camille, säger Caj Luoma, LYN. 

 
FAKTA 
Yrkes-VM 2009 hålls i Calgary, Kanada, 1-6 september. Under fyra intensiva 
tävlingsdagar (2-5 september) tävlar det svenska yrkeslandslaget som består av 31 
personer som vunnit Yrkes-SM i sitt yrke.  
Motorbranschens yrkesnämnder, MYN och LYN, består av Motorbranschens och 
Lackerarnas yrkesnämnder. De står bakom Sveriges deltagande i billackering, 
bilskadereparation och bilteknik. Mer information och bilder för nedladdning finns på 
www.bilproffs.se och www.yss.se. 
 
KONTAKT 
Camille Cederlund, 0736 - 96 46 59, http://camillecederlund.com 
Caj Luoma, ordf. i LYN och MYN, 0730 - 44 71 56 
Göran Nordgren, expert i billackering och Camilles tränare, 0705 - 93 97 50 
Daglig rapportering och slutligt resultat från Yrkes-VM sker via pressmeddelanden 2-
6 september.  


